

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. เชื่อมบ่อพักเดิม พร้อมฝาปิด-เปิดทุกระยะ ๑๐.๐๐ เมตร บริเวณป้อมตำรวจจากบ้าน นางจินตนา อ้อยทอง ถึง บ้านนายทองเบ้ม คงเจริญ หมู่ ๔ ตำบลทับคาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๕,๐๐๐.๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลแนบท้ายเอกสารนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๔๕,๐๖๑.๕๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย
 ๑. นายธีระ ชื่อดตรง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายพิษณุ เพชรโยธิน นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ๓. นายอัฐะณัฐ สุทธินิติรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. เชื่อมบ่อพักเดิม พร้อมฝาปิด-เปิดทุกระยะ 10.00 เมตร บริเวณบ่อดำรงจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวประมาณ 143 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อดำรงจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 41/2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 31.07 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย					
1	งานท่อเหลี่ยมภายในกว้าง 0.40 เมตร	143.00	เมตร	2,978.06	425,862.58	1.2799	545,061.52	
	รวมท่อเหลี่ยม คสล. พร้อมฝาปิด-เปิด							
ราคากลาง		ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันหกสิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์					545,061.52	

ขนาดหรือเนื้อที่ 143.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 3,811.62 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชื่อดัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอัครฐณัฐ สุทธินิติรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. เชื่อมบ่อกักเก็บ พร้อมฝาปิด-เปิดทุกระยะ 10.00 เมตร บริเวณบ่อดำรงจากบ้าน
นางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวประมาณ 143 เมตร พร้อมบ่อกักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อดำรงจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 41/2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7 31.07 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ		
1	ค่าวัสดุ+ค่าแรงของการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร	9	เมตร	2,814.09	25,326.81	
2	ค่าวัสดุ+ค่าแรงท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. แบบมีฝาปิด-เปิด (ทุกระยะ 10 เมตรต่อ 1บ่อ)	1	บ่อ	4,453.76	4,453.76	
3	รวมค่าวัสดุและค่าแรงการก่อสร้างท่อสี่เหลี่ยม คสล. พร้อมฝาปิด-เปิด ในความยาว 10.00 เมตร				29,780.57	
**	ค่าวัสดุและค่าแรงของท่อสี่เหลี่ยม คสล. พร้อมฝาปิด-เปิด ในความยาว 1.00 เมตร				2,978.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิษฎ์ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. เชื่อมบ่อพักเดิม พร้อมฝาเปิด-ปิดทุกระยะ 10.00 เมตร บริเวณบ่อสำรวจจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวประมาณ 143 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อสำรวจจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคาง

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 41/2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7

31.07 บาท/ลิตร

งานบ่อพักท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. แบบฝาเปิด-ปิด 1 บ่อ (บ่อพักทุกระยะ 10 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ หน่วยละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	0.90	ลบ.ม.	-	142	127.80	
2	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	0.33	ลบ.ม.	1,901.87	327	735.53	
3	คอนกรีตหยาบ	0.033	ลบ.ม.	1,845.80	327	71.70	
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	6.6	กก.	24.42	4.4	190.21	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	12.8	กก.	23.17	4.4	352.90	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	15.6	กก.	23.62	3.6	424.63	
7	ไม้แบบ (ไม้ยาง)	2.05	ตร.ม.	440.00	-	902.00	
8	ทรายหยาบคดอัดแน่น	0.065	ลบ.ม.	-	104	6.76	
8.1	ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.25%	0.081	ลบ.ม.	467.29	-	37.85	
9	ลวดผูกเหล็ก	0.63	กก.	49.53	-	31.20	
10	เหล็กฉาก L-50x50x4 มม.x6.00 ม.	0.667	ท่อน	497.20	140	425.01	
11	เหล็กฉาก L-75x75x6 มม.x6.00 ม.	0.674	ท่อน	1,196.26	350	1,042.18	
12	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 1½"	0.1	ท่อน	859.81	200	105.98	
รวมราคาบ่อพักท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.แบบมีฝาเปิด-ปิด ในความยาว 1 เมตร						4,453.76	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชื่อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรม

(นายอัฐฐะณัฐ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ร499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ร499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. เชื่อมบ่อพักเดิม พร้อมฝาปิด-เปิดทุกระยะ 10.00 เมตร บริเวณบ่อสำรวจจากบ้าน
นางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคา

ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาวประมาณ 143 เมตร พร้อมบ่อพักทุกระยะ 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ่อสำรวจจากบ้านนางจินตนา อ้อยทองถึงบ้านนายทองเบิ้ม คงเจริญ หมู่ 4 ตำบลทับคา

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 41/2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล B7

31.07 บาท/ลิตร

งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างภายในเฉลี่ย 0.40 เมตร ความยาว 1.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	หน่วยละ	และค่าแรง	
1	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	0.90	ลบ.ม.	-	142	127.80	
2	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	0.33	ลบ.ม.	1,901.87	327	735.53	
3	คอนกรีตหยาบ	0.033	ลบ.ม.	1,845.80	327	71.70	
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	8.59	กก.	24.42	4.4	247.56	
5	เหล็ก RB Ø 9 มม.	7.37	กก.	23.17	4.4	203.19	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	12.39	กก.	23.62	3.6	337.26	
7	ไม้แบบ	2.08	ตร.ม.	440.00	-	915.20	
8	ทรายหยาบ	0.065	ลบ.ม.	-	104	6.76	
8.1	ทรายหยาบค่าเผื่อ 1.25%	0.081	ลบ.ม.	467.29	-	37.85	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด Ø 1½"	0.1	ท่อน	859.81	200	105.98	
10	ลวดผูกเหล็ก	0.51	กก.	49.53	-	25.26	
	รวมราคาท่อสี่เหลี่ยม คสล. ในความยาว 1.00 เมตร					2,814.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชี้อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรม

(นายอัครฐณัฐ สุทธินิธิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2567

FACTOR F. ปรับปรุงใหม่ตามประกาศกรมบัญชีกลางหนังสือที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566